

待准文件

期限:二零二二年一月七日

(星期五)中午十二時正

文件 STDC 1/2022

沙田區議會

沙田區議會轄下委員會的更新成員名單

本文件請議員考慮並確認沙田區議會(區議會)轄下文娛康體及社區設施管理事務委員會、發展、房屋及環境衞生委員會、教育及福利委員會,以及交通及運輸委員會的更新成員名單,詳見附件。

2. 請議員於<u>二零二二年一月七日(星期五)中午十二時正</u>前將 填妥的回條交回區議會秘書處。

> 沙田區議會秘書處 STDC 13/20/15

二零二二年一月

期限:二零二二年一月七日(星期五)中午十二時正

<u>回</u>條

檔號: 文件 STDC 1/2022

傳真: 2681 3892

電郵: stdcadm@stdc.had.gov.hk

覆: 沙田區議會秘書

(經辦人:何健南先生)

沙田區議會

沙田區議會轄下委員會的更新成員名單

本人 <u>*同意 / 不同意</u> 確認文件 STDC 1/2022 所載有關沙田區議會轄下文娛康體及社區設施管理事務委員會、發展、房屋及環境衞生委員會、教育及福利委員會,以及交通及運輸委員會的更新成員名單。

其他意見:		
 簽署	 姓名	 日期

^{*} 請刪去不適用者